

Styrelsen och verkställande direktören för

Solati Labs AB
Org nr 556902-2386

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 – 31 december 2024

Innehåll:	sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	5
Ställda säkerheter och ansvarförbindelser	9
Tilläggsupplysningar	10
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 22 mars 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Malmö, 2025-03-22



Fredrik Trobro
Styrelsens ordförande

Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i hela SEK (ej tusental).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Solati Labs AB startade sin verksamhet hösten år 2012 (registreringsdatum 2012-08-29). Detta är företagets tolfte räkenskapsår. Företaget ägnar sig åt IT-konsultverksamhet och har sitt säte i Malmö, Skåne län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Merparten av årets omsättning kommer från konsultuppdrag åt Sikö Auktioner AB, debiterat per timme. På grund av minskat antal konsulttimmar har omsättningen för Solati Labs AB minskat med 6 % jämfört med föregående år.

Egna aktier

Företaget äger ej aktier.

Flerårsöversikt

	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	415 000	442 300	547 400	186 450	371 500
Resultat efter finansiella poster	1 592	2 181	1 992	1 950	5 502
Soliditet	46 %	41 %	47 %	71 %	56 %
Medelantalet anställda	1	1	1	1	1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Periodiseringsfonder	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	71 437		121 437
Resultatdisposition enligt årsstämman					0
- Utdelning			0		0
Årets resultat				1 265	1 265
Förändring periodiseringsfond					0
Belopp vid årets utgång	50 000	0	71 437	1 265	122 702

Vidimeras 2025-03-22

Fu Tu

Resultatdisposition

Medel att disponera

Överkursfond	0
Balanserat resultat	71 437
Erhållna aktieägartillskott	0
Årets resultat	1 265
Summa	72 702

Förslag till disposition

Utdelning	0
Fondemission	0
Avsättning till reservfond	0
Ianspråktagande av reservfond	0
Ianspråktagande av uppskrivningsfond	0
Balanseras i ny räkning	72 702
Summa	72 702

Kommentar till dispositioner

Dispositionerna har gjorts med beaktande av bolagets framtida konsolideringsbehov för att kunna genomföra nödvändiga investeringar och för att klara framtida kriser.

Vidliernas 2025-03-22

Fru Tu

Resultaträkning

	2024-01-01	2023-01-01
Not	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		
Nettoomsättning	415 000	442 300
Förändringar av lager	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	438
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	<i>415 000</i>	<i>442 738</i>
<i>Rörelsekostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	0	0
Övriga externa kostnader	-9 986	-7 179
Personalkostnader	-408 208	-437 699
Av- och nedskr. av mat. och imm. anläggningstillgångar	0	0
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normalt	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0
<i>Summa rörelsekostnader</i>	<i>-418 194</i>	<i>-444 878</i>
RÖRELSERESULTAT	-3 194	-2 140
<i>Finansiella poster</i>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0
Resultat från andelar i intresseföretag	0	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 786	4 321
Nedsk.av fin. anläggningstillgångar och kortfr. Plac.	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
<i>Summa finansiella poster</i>	<i>4 786</i>	<i>4 321</i>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	1 592	2 181
Extraordinära intäkter	0	0
Extraordinära kostnader	0	0
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Erhållna koncernbidrag	0	0
Lämnade koncernbidrag	0	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	0
Förändring av överavskrivningar	0	0
Övriga bokslutsdispositioner	0	0
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>	<i>0</i>	<i>0</i>

Vid memo 2025-03-22
Fm Fm

RESULTAT FÖRE SKATT	1 592	2 181
<i>Skatter</i>		
Skatt på årets resultat	-327	-449
Övriga skatter	0	0
ÅRETS RESULTAT	1 265	1 732

Vidimeras 2025-03-22

Fan Tu

2025032510844

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	0
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken		0	0
Hyresrätter och liknande rättigheter		0	0
Goodwill		0	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Påg. nyanl. och förskott avseende mat. anlägg.		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Andelar i intresseföretag		0	0
Fordringar hos intresseföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Lån till delägare eller närstående		0	0
Andra långfristiga fordringar		0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Övriga lagertillgångar		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>0</i>

Vidliernas 2025-03-22

Fu Tu

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	28 125	50 625
Fordringar hos koncernföretag	0	0
Fordringar hos intresseföretag	0	0
Övriga fordringar	0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>28 125</i>	<i>50 625</i>

Kortfristiga placeringar

Andelar i koncernföretag	0	0
Övriga kortfristiga placeringar	0	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>0</i>	<i>0</i>

Kassa och bank

Kassa och bank	240 659	244 007
Redovisningsmedel	0	0
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>240 659</i>	<i>244 007</i>
Summa omsättningstillgångar	268 784	294 632
SUMMA TILLGÅNGAR	268 784	294 632

Vidimeras 2025-03-22
Fm Tm

2025032510846

2025032510847

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
Uppskrivningsfond		0	0
Reservfond		0	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		0	0
Balanserat resultat		71 437	69 705
Årets resultat		1 265	1 732
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>72 702</i>	<i>71 437</i>
Summa eget kapital		122 702	121 437
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder			
Akkumulerade överavskrivningar			
Övriga obeskattade reserver			
Summa obeskattade reserver		0	0
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser			
Övriga avsätt. för pensioner och liknande förpliktelser			
Övriga avsättningar			
Summa avsättningar		0	0
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	0
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skulder till intresseföretag		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Förskott från kunder		0	0

Vidimeras 2025-03-22
Fm Fm

Solati Labs AB
Org nr 556902-2386

8(10)

Pågående arbete för annans räkning	0	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	0
Leverantörsskulder	0	0
Växelskulder	0	0
Skulder till koncernföretag	0	0
Skulder till intresseföretag	0	0
Skatteskulder	44 707	62 877
Övriga skulder	101 376	110 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Summa kortfristiga skulder	146 083	173 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	268 785	294 633

Vid: meras 2025-03-22

Fm Tu

2025032510848

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade fordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
<i>Övriga ställda pantar och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade fordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0
Ansvarsförbindelser		
Övriga ansvarsförbindelser	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0

Vidimeras 2025-03-22

Fm Tm

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2023-2 Ändring i Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisnings- och värderingsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer
Det förekommer inga avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer.

Intäktsredovisning

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

Pågående arbeten och entreprenaduppdrag

Uppdrag till fast pris och uppdrag på löpande räkning har redovisats enligt huvudregeln (successiv vinstavräkning) som innebär att utförda prestationer löpande intäktsförs i förhållande till uppdragens färdigställandegrad.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Malmö, 2025-03-22



Fredrik Trobro
VD och ende styrelseledamot

Vidimeras 2025-03-22

